
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТРІШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Корости шів

Р І Ш Е Н Н Я

М . СО.

Про затвердження складу наглядової ради 
з питань розподілу і утримання житла у 
гуртожитках та використання гуртожитків 
і прибудинкових територій в новій редакції

На виконання протокольного рішення наглядової ради з питань розподілу і утримання 
житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій від 25.09.2019 
року, керуючись ст.ст. 22, 23, 24 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків» та ч.І ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

1. Затвердити склад наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках 
та використання гуртожитків і прибудинкових територій в новій редакції:

ВИРІШИВ:

Коваленко
Валерій Володимирович

- керуючий справами виконавчого комітету міської ради;

Окушко
Оксана Вікторівна ради;

начальник відділу правової та кадрової роботи міської

Самойленко 
Анатолій Григорович

- депутат міської ради (за згодою);

Буханевич 
Юрій Леонідович

- депутат міської ради (за згодою);

Войналович 
Любов Василівна

- головний бухгалтер ПАТ "Коростишівський 
Льонозавод" (за згодою);

Шемчук
Світлана Степанівна

- заступник головного лікаря КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської районної 
ради (за згодою);

Мартинюк
Світлана Олександрівна

- начальник відділу персоніфікованого обліку осіб, які 
мають право на пільги управління праці та соціального 
захисту населення Коростишівської райдержадміністрації 
(за згодою);

Volodymyr
Карандаш



Бричковський 
Юрій Леонідович

- голова Коростишівської громадської організації 
учасників та ветеранів АТО «Патріот» (за згодою)».

Г ончарук
Ігор Валентинович

Оникієнко 
Раїса Василівна

- заступник голови Коростишівської районної 
громадської організації ветеранів Афганської війни 
(воїнів-інтернаціоналістів) (за згодою);

- голова Коростишівської районної організації ветеранів 
війни та праці (за згодою).

2. Вважати таким, що втраїтило чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 
26.07.2019 №104 «Про внесення змін до складу наглядової ради з питань розподілу і утримання 
житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій».

3. Контроль за виконанням рішення виконавчого комітету міської ради покласти на

І.М.Кохан




